賃貸物件の資料請求について

四国大学周辺の賃貸物件資料が必要な方は、下記のとおり資料請求を行ってください。

なお、大学は斡旋や契約等を行っておりませんので、詳細は各不動産会社にお問い合わせください。

《資料請求方法》

A：直接受取（無料）

 学生支援課窓口へ直接お越しください。

 ※受付日時 … 平日 9：00～17：30（土日祝・創立記念日・お盆・年末年始は休業）

B：郵送受取（有料）

 ①「賃貸物件資料請求書」に必要事項を記入し、切手（320 円分）を同封する。

② 資料請求先へ郵送する。

【資料請求先】

四国大学 学生支援課（TEL：088-665-9912）

※右枠の宛先を切り取ってご使用ください。

----------------------------------------------きりとり----------------------------------------------

賃貸物件資料請求書

四国大学 学生支援課 御中

【請求者】

住 所

〒    －

フリガナ

氏 名

連絡先

（携帯）

―          ―

【切手（320 円分）】 指定の金額を同封してください。

〒771-1192

徳島市応神町古川字戎子野 123-1

四国大学 学生支援課 宛

※賃貸物件資料請求書在中